**II incorporea:** PLAVT. Truc. 167 (*ancilla meretricis ad adolescētem*) qui antehac amator summus habitu's, nunc ad amicam venis querimoniam (-nias?) -re, *(l. si recte coni.)* habitus si [*vel est*] istunc a. a. ueruis [*vel uerius*] uerimonia -re [def- *Itali*] *trad.*) CIC. inv. 2, 2 Crotoniatae ... honestissimas ex gymnico certamine victorias domum ... -lerunt (LIV. 4, 10, 3 *consulem* v. potius ex Volscis quam pacem infidam Romam -turum. 4, 17, 8 *consul* cum rege Veientium ... conflixit nec incurrantem v. -lit. VAL. MAX. 2, 7, 6 gloriosam v. et *speciosa spolia* [*ad p. 605, 68*]. 3, 2 ext. 4 *quamquam* *victus* v. ... in sinum patriae ... -lit *Othryades*. *al.* *in imag. e. g. TERT. adv. Iud. 10, 10* per quam *crucem* Iesus v. esset -latus. *cf. l. 17*. fin. 2, 62 (*Torquato*) quem *consultat* *Sullae* *ereptum* cum ad patrem tuum -lisses. off. 1, 138 ille *Octavius* in suam domum consulatum primus attulit, hic *Scaurus* ... in domum ... non repulsam solum -lit, sed ignominiam etiam et calamitatem (VAL. MAX. 3, 5, 1 utrum r. an ... praeturam -ret *petitor*). VERG. Aen. 4, 93 laudem (*[v. p. 605, 70]*). VAL. MAX. 3, 1, 1 duplēcim ... l. e proelio -lit *Aemilius Lepidus*. *cf. p. 627, 22; aliter p. 614, 29*). VAL. MAX. 8, 10, 2 *histriones* peritissimos illo *Hortensio* causas agentes ... frequenter adstituisse, ut foro petitos gestus in scaenam -rent. LVCAN. 6, 802 (*visitanti*) -r haec solacia tecum (*seq. acc. c. inf.*). MART. 1, 48, 4 nec nihil e (a var. l.) tanta *nobilitate* -rt *lepus e faucibus leonis evadens* (*mob. Scriverius*). QVINT. inst. 2, 2, 8 *praceptor* multa cotidie dicat, quae secum auditores -ant (*cf. TAC. dial. 20, 4* non solum audire, sed etiam -re domum aliquid ... dignum memoria). IVV. 2, 170 *obsides Romae degentes* praetextatos -ent Artaxata mores (*cf. SCHOL. ad loc.* 1 id est: mores, quos filii senatorum intra urbem habent, obsides in suis patriis redeuntes reportant). PLIN. paneg. 47, 6 ut ad parvos penates ... ex domo principis modestiae ... exempla -antur, *sc. a Traianum adeuntibus*. *al.*

**B** *laxius -untur:* <sup>I</sup> *quaе apportantur ad eum, cui debita sunt, solvuntur domino sim.* (*cf. p. 605, 14 sqq.*): PLAVT. Asin. 398 *asinis venditis* argenti viginti minas, si adesset, accepisset *Saurea*. :: ... tu id nunc -rs? (*cf. ARGVM.* Plaut. Asin. 3 ob asinos -latum pretium). Pseud. 623 (*619 quinque minas argenti debet miles*) argento haec dies praestitast, quoad -ret nobis, neque dum -lit; ... tun' attulisti? CIC. Verr. II 2, 133 ut ad istum *Verrem* sine ulla sollicitudine summa pecuniae -retur. CAES. Gall. 1, 29, 1 in castris Helvetiorum tabulae repertae sunt ... et ad Caesarem -latae. 7, 88, 4 signa militaria LXXXIII *Gallorum* ad Caesarem -untur (civ. 3, 99, 4 s. ... m. ex proelio ad Caesarem sunt -lata CLXXX et aquilae VIII. *al.*). civ. 3, 53, 4 scuto ... ad eum *Caesarem* -lato ... centurionis *Caesariani occisi*. LEX Iul. munic. (CIL I<sup>2</sup> 593) 122 quei ... ob caput c(ivis) R(oman) -undum ... praemium cepit (*[cf. SVET. Iul. 11 eos quoque sicariorum numero habuit, qui proscriptione ob -lata civium ... c. pecunias ex aerario* [Spoth]

accepterant]. LIV. frg. 60 -latum c. *Ciceronis ad Antonium. al.; cf. p. 606, 3.* ALF. dig. 40, 7, 14 pr. servus, qui testamento domini ... liber esse iussus erat, heredi mercede m-re pro operibus suis solebat (SEN. contr. exc. 10, 4 them. quidam ... debilitatos mendicare cogebat, ut sibi m.-rent [*contr. m. exigebat ab eis*]). LIV. 9, 37, 10 aurum argentumque iussum -ri ad consulem; cetera praeda militis fuit (*cf. 26, 47, 7 auri capti ... -lata ad imperatorem magna vis est*). PHAEDR. app. 16, 12 asellus ..., qui solebat pauperi quaestum [*re*ferre] (*Iannelli, de*<sup>f</sup>- *Cassito*). VLP. dig. 2, 13, 4, 2 cum patri q. -rt *filius argentarius*). PLIN. nat. 11, 106 in Lemno insula certa *locustarum* mensura praefinita est, quam singuli enecatarum ad magistratus -ant. SVET. gramm. 15, 3 *Lenaeum erronem* refugisse in patriam perceptisque liberalibus disciplinis pretium suum domino -lissee (*addas p. 606, 65; aliter p. 627, 13*). ANTH. 638, 6 prosperus ut semper redeat *natalis* vaticus quotannis *Asmenidae* -ant ... sua munera *nati* (i. *Asmenii sectatores?*). PASS. Secundian. (BHL 7550) 6 (*verba praefecti*) usque dum -untur Caesari, teneantur *martyres*. al. (II) *quae pro responso perforuntur (paucia certiora)*: LIV. 45, 13, 2 Antiochi legati *Romanis* -entes omni victoria potiorem pacem regi esse (*cf. Verg. Aen. 7, 285 pacem ... reportant; aliter p. 605, 5*). STAT. Theb. 8, 681 ille *Eteocles provocatus nihil contra, sed stridula cornus in hostem it -ens mandata ducis (pro responso iacitur telum ut: AVIAN. fab. 17, 6 [venator tigridi] nunc tibi, qualis eram, nuntius iste -rt [i. eam cod. unus p. corr., edd. quadam])*.

2 -unt qui (*quae*) aliquid (*aliquem*) eo ferunt, unde venit, ubi antea fuit: a in locutionibus redeundi; formae: a activae:  
 (I) -re partes corporis (*passim indicatur quo statu*): PLAVT. Epid. 439 tuom cave ad me -leris pedem (al., v. vol. X 1, 1899, 23sq. 1900, 71; cf. struct. *versam p. 608, 66*). CIC. leg. agr. 3, 2 video quosdam ... non eosdem voltus, quos proxima mea contione praebuerunt, in hanc contionem mihi -lissee ([*praebuisse var. l.*]). SEN. dial. 4, 7, 1 *aliquem* eundem v. domum -re, quem domo extulerat. VAL. FL. 3, 532 *nympha* fontem ... petebat rursus et attomitos -bat ab Hercule v.). Pis. 53 amissio exercitu nihil incolumē domum praeter os illud tuum pristinum -listi (*cf. CLAVD. 28, 423 [Roma ad Honorium] conspecta ... dudum ora -r*). CATVLL. 10, 11 *non erat, cur quisquam caput unctius -ret, sc. e Bithynia* (Ov. epist. 13, 162 [*Laodamia Protesilaō militanti*] *quod tecum, possis ipse -re, c. [i. vix recte trad.; intactum Watt, sim. temptaverunt alii]*). VERG. ecl. 4, 21 ipsae lacte domum -ent distenta capellae ubera (HOR. epod. 16, 50 -rt ... tenta grex ... u. Ov. rem. 180 *capellae* -ent haedis u. plena suis). Aen. 9, 492 (*mater ad Euryali caput praecisum*) hoc mihi de te, nate, -rs? (*sunt qui ad p. 612, 52 sqq. trahant*). TIB. 1, 1, 66 non ... poterit de funere *meo* quisquam lumina ... sicca -re domum. PROP. 4, 4, 28 *Tarpeia* -lit hirsutis brachia secta rubis. Ov. am. 3, 11, 14 *lassus amator invalidum -ens emeritumque latus*. LIV. 5, 10, 9 cum *veterani* confecta labore ... corpora -lerint (sc. *domum*). al. (II) *cetera exempla*: SEN. Med. 848 (*Medea ad filios*) celeres domum -rte gressus (CE 2054, 2 [*Pompeis; in lege convivali*] iurgia differ ... aut gressum ad tua tecta -r. SIL. 11, 353 -r in convivia g. al.; aliter p. 611, 29). Oed. 708 (*log. Oedipus*) ipse ad penates regios -am gradum (CE 1434, 8 *mortua* -lit ad Chr̄istūm celsa per astra g. aliter p. 611, 9). SIL. 8, 89 *Dido* anhelum -lit in thalamos cursum. CLAVD. 28, 604 (*ad Honorium*) hinc, sc. a curia, te iam patriis laribus via ... sacra -rt.